
Про прийняття окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління Міністерства оборони
України

dep_824 від 2019.12.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 грудня 2019

Набуття чинності:

26 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.12.2019 № 671

Про прийняття окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління

Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), та Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), враховуючи наказ Державного космічного агентства України від

26 листопада 2019 року № 184 “Про передачу майна до сфери управління Міноборони”, з метою

поповнення музейного фонду Національного військово-історичного музею України наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Державного космічного агентства України до сфери управління

Міністерства оборони України окреме індивідуально визначене майно згідно з додатком до

наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна в такому

складі:

голова комісії - директор Департаменту військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124


політики Міністерства оборони України генерал- майор Садовський М. С.;

члени комісії:

• головний спеціаліст фінансово-економічного відділу Департаменту військової освіти, науки,

соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України Романів П. М.;

• директор Національного військово-історичного музею України Ільєнко А. Б.;

• бухгалтер 1 категорії Національного військово-історичного музею України Чубар Ю. В.;

• директор філії Національного військово-історичного музею України - музею Ракетних військ

стратегічного призначення Рахлицький С. О.;

• головний зберігач фондів філії Національного військово-історичного музею України - музею

Ракетних військ стратегічного призначення Куркін М. Л.;

• заступник начальника управління фінансово-економічної політики - начальник відділу

бухгалтерського обліку та звітності, головний бухгалтер Державного космічного агентства

України Суходуб В. І. (за згодою);

• головний спеціаліст відділу державної власності, землевпорядкування та капітального

будівництва управління з розпорядження державним майном Державного космічного агентства

України Федоров І. В. (за згодою);

• головний спеціаліст відділу спеціальних програм департаменту космічної політики та розвитку

Державного космічного агентства України Бірін С. К. (за згодою).

3. Голові комісії:

- організувати приймання окремого індивідуально визначеного майна згідно з додатком до наказу;

- за результатами приймання скласти акт приймання-передачі, який встановленим порядком

подати на затвердження Міністру оборони України.

4. Після приймання окремого індивідуально визначеного майна, визначеного в додатку до наказу,

закріпити це майно за Національним військово-історичним музеєм України на праві оперативного

управління та зарахувати його на баланс філії цього музею - музею Ракетних військ стратегічного

призначення.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

26 грудня 2019 року № 671



ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається зі сфери управління

Державного космічного агентства України до сфери управління Міністерства оборони

України

№

з/п
Назва

Ідентифікацій

ний номер

Заводськи

й номер

Одиниця

виміру

Кіль

кість

Залишкова (балансова

) вартість, грн.

1 2 3 4 5 6 7

1
Корпус двигуної

установки 15Д305
27-02 44445363 шт. 1 299 523,71

2
Корпус двигуної

установки 15Д305
35-02 44489733 шт. 1 299 523,71

3
Корпус двигуної

установки 15Д339
25-03 44423322 шт. 1 224 263,33

4
Корпус двигуної

установки 15Д339
26-03 44417067 шт. 1 224 263,33

5
Корпус двигуної

установки 15Д291
14-04 45755342 шт. 1 38 198,09

6
Корпус двигуної

установки 15Д291
42-04 29545315 шт. 1 38 198,09

Загальна залишкова (балансова) вартість військового майна, що передається, - 1 123 970,26 (один

мільйон сто двадцять три тисячі дев’ятсот сімдесят гривень 26 копійок).

Тимчасово виконуючий обов’язки директора 

Департаменту військової освіти, науки, соціальної 

та гуманітарної політики Міністерства оборони України 

Полковник

В. Артамощенко


